aà(v

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAII - DIA 21102/2022

; DIÁRIO OFICÍAL DO ESTÂDO-DOE;
> JOIINÀL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - O POVO'
> QUADITO DE ÁVISOS DA PII|ITEITURÁ MUNICIPAL.

I'IIÊFEI'I'URA DO

ARACA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEI'I'URA MUNICIPAL DE ÀRACATI - AVISO DE

LICITÀÇÃO - À Procutacloria Ccral do Municipio; Sccretariâ dc Plânejâmênto e

Adminishação; Secretaria dc Finançasj Scctetariâ dc Cidadania e Desenvolvimento

Socialj Insiituio cle Qualidadc do Meio Ambiente - IQUAMA da PMA torna público

que realizar'á no dia 08 de março de 2022, às 09h00m, no sitc §ll]\'*lrlllllglr o Pregão

Eletrônico Nq 00,003/2022-PE, r'efercntc à ContrÂtação de empresa esPecializada na

prestação de serviços de licença de uso de sistema inÍormatizado e integiado

contendo ódulos de contabilidade, licitação, Pâtrimônio, lei de acesso à inÍormÀçào

e poltal da transpÀrêIcia, aLnoxariÍado, Írota/combustível e doâçõcs, com instalação,

treinÀmento e rnanutcnção para âtcndel as necessidades das diversas secletâtiâs do

Município do Aracati/CE. O Edital estará disPorlívcl nos sites \1\vl\'.bll.orU.br ou

c na sede cla PMA no pcliodo de 08h00rn as

em dias de expediente iormal, a Partir da data de publicação deste âviso.

Claudio Henritluc Castelo Branco - I'reSoeiro

Av. Dídgào do Mâr' 2JO. cenüo, Ardídrl_CE - BIal l CLp: 62800{00
. 1+55 88i3421-1050 i {55 8à} 3421-t9451 www.êra€ôti'ce'go\', br -.].:'

,

1.,l\'Iilr
I

E

i5êá5;.EÊr"ÊÊ,P[Es
ü o X É ó ÚE Ü ; Ô - í l' í Z

ei$Ê*'sE*É:ei;íE .
É ,j . É _ E :E E e Ê _ e â õ "e --:i=ÍrEíÉf:Bt=§Í
2 ""í Í \":

= -ü: É i. ô i ô.F;e g ó: En É õ, í:5 ":g:EÊ+;fr!E:§i§.ái€ '. rsâ.ãEí+,ís!'EEaEF

3íúlB;ú

çErE! 6 q

tÊ!siês

iii:!ãí
iiii§gi
i§ã!!E;

!iÊe-=$E

dÊi ii;Í

EãÉiiiÉ

ãfi:igi
Hlêài:§

ffiÊ3ã*üi
g gl [: EÉ [; P

i c EE'i i i{"É 9i
l:;r.;cgr.iiÍ!
EIÉir lÉÊi;:
i§iiÊ§:iê§I
i;{i; E §á:Ei

tê*HãÊã

iú

iÉ
29

Êo
-og

:ã

Er
:E
ÉÉ

5 íi!
^q

!i;ãü
i;;!d
;iEr g

eii{§
*t!i:
E!ai--
9ià{ g

i,:g É

áI!!Í

[!.53í
I:i8"
[:ri!
E!;Eü

iE!:€

ffi§Ê
E:á: E

tÊ§1riâ!:1
:?E§€
:.p:ie

§i§:P
;sãá 3

"E
ór: €

IE:i]

EfiiÊ
9cà;!
;F!e:

É

é

É
É

é

3{
!r
3r
âÉ
àÊ

jg
ei

ãEEÊíffiiliEiÉ

ÉÉffigxiiii

iÉig;EHEiÊaÊEi

ãl!
ul::
i Ê"ê

*i€
§;?
eê!-
Ê!Ê

Ê§É

Ii§

1!!
3;i
iEg

E9
PE

é§

E;

N

!
_o

c.)
q
o
0.,

c!
(í

CJli
(ü

o
(.)

0J

E
o

ICE

d
cú

AJ

U)

(ú
CJ

l..r\o

à
'l§l

Io
c-)

li

k

o
-1
li
bo
o

cú

CJ
à0
I

l-lo
OJL
â:

ãr(
t-I
lrl
o
Êq

'c
.-
ÀIL
G,)

- U
-L
G
â.

- I

\cJ
ÊrAt,!I
AV

-
.U

ü)
ÀvAv
ü)
/-,IJ

- U

ba
Ê'o
ootIL
a)trq).3',

.\

-{.-la,!l

^
- cÉ

-)iI
rII\'

aar-
à

Ê

..!á,

DIÁRI0 oFICTAL Do ESTADo I SÉRrE i | ÁNo XIVN.040 l.oRTALEz^,2 r DE FEVBRT:IRo DE 2022

sircwnv.l..... úo(br ,osi Ivm d.l,.i!âJú1n,

Olí!in rlmz- Prsidcnrc,

.1. 1...1.-. \.,ri..,...JtJ r t. ..e.ti.,.

clr\rl-caj rsd.nvereirD d. t011.,\ndrúcoN.sdrÁrrúio lrqodtu do Ilu.icipio dc ctrârâlcf,,

EírdodoCcarr-rl!nicipiodrCÀ!tânr;\í\nd.Licitâ{io.'(i»corrinciatúblkrlIÍ..n&ntrrtNo2022.02.17,o-t-StIi,itR,\-r.ipo:tvt.nor

,i ..t q r\ .,t.i.t.. i ".Jr L, .t. _..1 ., . t-b, .Lt ,

dL D.qrcsasdiS[l\l'lr^.

liu.rJ, l.'nuhirr'rrr'Lr.tc'1,h1rnin.,t,J»2,Frú,..nrnt,inÍt.i\it, s,.h\- t,,t.,i,1,tr,r d.,(.t,1_l

Lnrdo ,ro ceara , p.r rlitur! rrü,icir,lr dc r i: Íim
"',,","

u"':l;;::;,".-. , rur.tl r/2022 - süs- rcrcreni. ao pr0.esú.\ u,n,isxârivod.

''l'i L.J.. tr . :. !,,. .LJ\ .t

INrORlr\Ç^O lilDA. lNcrill rú (rNl,J úb o n 12 009.12:ir000t lti yatof S.h ôrls plr. i\luf cí)io dc lrapiFrlr ligôtri, do Contrato:43

021..101 S7l-97.lrrp,rüra:1. l8dcf.\crcirodú2022

di Pr.tiirtrÍx rlunkilaa d. tltrtutrgu/.L

EST.{DO DO CEAtui fRI:ft:l-l URÀ \1UÀ..lCl t,\L DE Àtr{CÀ! I TVISO DE LtCl lt\Ç.1O pRECÀC' rLE fRa|\r«) ti, 00,oo3/r02 2,pa

^P
i.roh, !.',.' 11 '^ 'L'ou"-i'r' !ll !1tb. rrq\i1r P\ \'.r .' ' nxd.1r',(or.),i7r

rl-19,!1 0 t!!Ju drôtrruN oooor2|21ll.'lnrrtiLConrrnliçi!/rrrrpr§rriDrcirlnr.nrpk(rsnôd.scrvhúidrrkr.çâd.uÍrdr

Lruórr,.7hunú!\J.r\l,arn'!rrUmL,'fr rrtrrt., !tú pubhlrriio (t.(c rvisú. ctÀúdid i hnriq trc c;(d0 8Íâ@ prcsocnr.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CeÍifico para os devidos fins, que l'oi publicado no quadro cle avisos e

publicações desta Preleitura o Aviso dc Licitação reÍàrente ao Pregão Eletrônico n" 00.0A3D022-
PE, cujo objcto é â Contrâtâção dc empresa especializâda na prestação dc scrviços de
licença dc uso de sistemà informâtizâdo e integrâdo contendo módulos de contabilidade,
licitação, pâtrimônio, lci dc acesso à informação e portal da trânspârôncia, almoxarifatlo,
frota/combustível e doaçõcs, com instâlação, trcinâmento e mânutenção parâ atender as

ncccssidàdes das divcrsas secretarias do Município do Arâcati/CE.

Aracali/CE, 2l de fevcrciro de 2022.

"S*"mrffu
(uk=^,""

Pregoeiro do Municipio do Aracati

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, ÂíacatiCÊ - Brasia C:9: 62800-000
(+55 88)3421 1050 I (55 88)3421-19í51 www.a.acati.ce.sov.br